являются органы местного самоуправления Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, при награждении Благодарственным письмом, за счет средств 
местного бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 
выплачивается единовременное вознаграждение в размере 11 500,00 руб. (одиннадцать 
тысяч пятьсот рублей 00 копеек), из которого производится удержание налога на 
доходы физических лиц (НДФЛ), в соответствии со статьей 207 Налогового кодекса 
Российской Федерации.

Руководителям иных организаций рекомендуется, при награждении 
Благодарственным письмом Главы района, своим работникам осуществлять